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PROTOKÓŁ NR 11.2019 
z posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Urząd Gminy Jeleniewo ul. Słoneczna 3, sala nr 12. 
 

 W posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, Główny 

Księgowy Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie Elżbieta 

Kluczyńska, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeleniewie Joanna Wnukowska, 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie Ewa Matusiewicz, Skarbnik 

Gminy Danuta Harasz, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisją Rewizyjna na wspólnym posiedzeniu z Komisją ds. Społeczno-Gospodarczych 

i Inwestycji, Komisją Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji Radnego Ryszarda Mysiukiewicza zgłoszonego przez 

Radnego Mirosława Aneszko oraz wybór na protokolanta posiedzenia Marię Waszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 
 

Porządek posiedzenia: 

1) Opiniowanie projektów uchwał pod obrady VIII sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

2) Sprawy bieżące. 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Opiniowanie projektów uchwał pod obrady VIII sesji Rady Gminy Jeleniewo: 

1) zmiany  uchwały nr XIV.84.2016 Rady Gminy Jeleniewo  z dnia 15 marca 2016 r.  w  

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 – zmiana pkt 

V dotyczy wprowadzenia szczegółowego harmonogramu realizacji poszczególnych 

zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Jeleniewo na lata 2016-2020; 

2) uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie – przyjęcie 

przez GOPS w Jeleniewie zadań określonych w projekcie statutu; 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2019–2031- 

zmiany WPF zostały objaśnione w załączniku nr 2 do projektu uchwały; 

4) zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2019 rok – zmiany budżetu zostały uzasadnione 

w załączniku nr 6 do projektu uchwały, które zawierają wydatki inwestycyjne Szkoły 

Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie zgodnie z wnioskiem 

dyrektora szkoły. 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz – rodzice uczniów chcieliby, aby te 

fundusze przekazać na remont sali gimnastycznej. 

Komisja uważa, że sprawę inwestycji szkoły należy rozpatrzyć na najbliższym 

posiedzeniu Komisji w obecności dyrektora szkoły; 
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5) zmiany uchwały nr XXXV.205.2018 Rady Gminy Jeleniewo z dnia  

28 września 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Jeleniewo – uchwała zmienia 

zasady i wysokość dodatku funkcyjnego za wychowawstwo w zakresie minimalnej 

wysokości dodatku funkcyjnego dla wychowawców klas; 

6) wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Suwałkach – ławnicy do sądów rejonowych 

wybierani są w głosowaniu tajnym Rady Gminy, w których obszar jest objęty 

właściwością tych sądów w liczbie 2 ławników. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższe projekty uchwał. 

 

Ad. 2. Sprawy bieżące. 

1. Przyjęcie „Informacji o wykonaniu budżetu gminy, informacji o kształtowaniu się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o  realizacji przedsięwzięć oraz informacji o 

wykonaniu planu finansowego samorządowej instytucji kultury za  I półrocze 2019 roku” 

– Komisja po zapoznaniu się ze sprawozdaniami Szkoły Podstawowej im. Danuty 

Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeleniewie, Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniewie, Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Jeleniewie oraz Informacją o wykonaniu budżetu gminy, informacji o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o  realizacji przedsięwzięć oraz 

informacji o wykonaniu planu finansowego samorządowej instytucji kultury za  I półrocze 

2019 roku pozytywnie zaopiniowała ww. sprawozdania i informacje. 

Radny Tomasz Stankiewicz – jaki jest ubytek wody? 

Skarbnik Danuta Harasz – ta informacja będzie przygotowana na najbliższe posiedzenie. 

2. Przyjęcie „Sprawozdania z realizacji zadań określonych w Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jeleniewo za 2018 rok” – Komisja po 

zapoznaniu się ze sprawozdaniem pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdanie. 

 

Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz i Kierownik Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jeleniewie Joanna Wnukowska zaprosili na Dożynki Gminne, które odbędą się 

18 sierpnia 2019 r. w Jeleniewie. 

 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy komisji: 

1. Aneszko Mirosław –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

Członkowie Komisji:  

2. Siłkowski Stanisław –       ………………… 

3. Szmajda Dariusz –       …………………  

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 
 

dn. 14.08.2019 r. 


